a global voice

for women
Balance per 30.09.2021
Aktiver:
Nordea konto 4381 519 576 Driftkonto
Nordea konto 0757 746 530 Donationskonto
Nordea konto 6892 208 865 Mellemregningskonto
Nordea konto 6895 147 514 Ulla's Sparegris

Passiver:

Egenkapital primo
Overskud driftregnskab
Overskud Donationskonto
Overskud Ulla's sparegris

Revisionspdtegning:

Jeg har revideret ovenstiende &rsregnskab per 01,10.2020 - 30.09,2021
for Soroptlrmst International Grenaa og har fundet det i orden,

Dato: /}—”/1 ’2,:’.'702’

Revisor:* &Z J‘/

2022
i

Soroptimist

43.246,45
108.625,50

2.260,00

EfR 5 F F

154.131,95

122.806,91
7.844,07
22.955,97

525,00

BEIR 7 7 7

154.131,95
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Hartme Vork Pedersen
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a global voice

for women

Arsregnskab for driften 01.10.2020 - 30.09.2021

Resultatopgoerelse:

Indtzegter:

Kontingenter
Renteindtzgter
Overskud diverse arrangementer

Udgifter:

Kontingent Danmarksunionen
Landsmede
-Regionalmade

Karsel til udenbys mader

Gaver, blomster, vin m.v. til Eksterne
Gaver, blomster, vin m.v. til medlemmer
Kurser, Medlemmer

Porto, gebyrer, diverse

Arets Overskud

TARE

27.150,00
-50,43
929,00

28.028,57

ARAERAGTR

-17.760,00
1.519,00
-408,50
-480,00
-2.055,00

-1.000,00 kr.  -20.184,50

kr.

7.844,07

Indtaegter:

Udgifter:

kr.

Soroptimist

31.200,00

19.500,00
4.000,00
1.000,00
1.000,00
1.500,00
2.000,00
1.000,00

500,00

H FRERFAAR

700,00

Arsbudget for driften 01.10.2021 - 31.12.2022

26 medl.

International

INTERNAL



a global voice

for women

Arsregnskab for donationskontoen 01.10.2020 - 30. 09.2021

Soroptimist

Indtzegter:

Loppemarked 2021 kr. 3291649

Modeshow 2019 kr. -165,00

Orange Dage kr. -

Salg af Olielamper k. 300,00

Juleauktion 2020 kr. 1.130,00 kr. 34.181,49
Donationer;

Ukraine Region 2 kr. -5.000,00

Colombia Barn kr. -2.640,00

Krisecenter Aarhus kr. -3.585,52

Stipendier+ blomster kr. -

DK Indsamling kr. -

Burkino Faso - Kakkenprojekt kr. -

SNLA 2018+2019 kr. -

Donationer ifbm. Runde fodselsdage kr. - kr. -11.225,52
Arets Overskud kr. 2295597
Arsregnskab for Ulla's Sparegris 01.10.2020 - 30.09.2021

Indtsegter:

Salg af Planter og Dekorationer kr. 525,00 kr. 525,00
Arets Overskud kr. 525,00

Arsbudget for donationer 01.10.2021 - 31.12.2022

International

Planlagte donationer for 01.10.2021 - 31.12.2022 Jubileeumsar!
LSaIdo pé Donationskonto {afrund.) 109.000,00 kr.
Hensat til 25 ars Jubilzaum (2017/18) 20.000,00 kr.

Hensat til 25 &rs Jubilzeum {2018/19) 20.000,00 kr.

Hensat til 25 &rs Jubilzzum (2019/20) 5.000,00 kr.

Hensat til 25 ars Jubilzzum (2020/21) 5.000,00 kr. 50.000,00 kr.
hBurkino Faso

Seksualundervisning af ca. 200 piger 32.000,00 kr. 32.000,00 kr.
Faste Donationer:

Colombia & Fedselsdage 5.000,00 kr.
HUkraine 5.000,00 kr. 10.000,00 kr.

17.000,00 kr.

Til Fordeling:

Fx. Unionsprojekt Grenland, Efterskole Grenaa,

Udsatte unge etc. 17.000,00 kr,

INTERNAL



INTERNAL

a global voice

for women Soroptimist (&R

8 |nternational

Regnskab
Loppemarked 2021

Indtaegter Udgifter

Modtaget i kontanter 19.939,50 kr. Min kebmand 370,95 kr.

Modtaget pd Mobilpay 17.340,00 kr. Div. Mad, drikke og

Ekstra indtaegt modtaget 250,00 kr. gaver til hjeelpere  2.200,00 kr,
Papirgdrden 513,31 kr.
Annonce 1.028,75 kr.
Gavekort 500,00 kr.

Indteegter i alt 37.529,50 kr. Udgifter i alt 4.613,01 kr.

Overskud
ialt 32.916,49 kr.



INTERNAL

a global voice

for women Soroptimist § International

Fordelingsudvalget S| Grenaa

Donationer 2021/22 — 25 ars jubilzeum

I forbindelse med SI Grenaas 25 ars jubilzzum afholdes et ekstra made i fordelings-
udvalget. Der skal herlaves en mere detaljeret specifikation pa donationer i
forbindelse med jubilzeet.

Deitagere: Lise Hugsted Davidsen, Kirsten Hagh Nielsen, Anne-Mette Andersen,
Kirsten Kjeer, Marietta Udengaard & Hanne Vork Pedersen,

Saldo p& Donationskonto {Afrund.) 109.000,00 kr.

Hensat til 25 ar jubilseum {2017/18) 20.000,00 ki

Hensat til 25 ar jubilzsum (2018/19) 20.000,00 ki

Hensat til 25 ar jubilzaum {2019/20) 5.000,00 ki

Hensat il 25 ar jubilseum {2020/21) 5.1100,00 ki 50.000,00 kr.
Burkino Faso . _

Seksualundenvisning =i c2. 200 piger 32.000,00 ks 3200000 ke
Faste Donaticner:

Columbia & Fedselsdage 5. 000,00 k.

Ukraine __5.000,00 kr. 10.000,00 kr.

17.000,00 k.
Til fordeling: Fx Unionprojekt Greniand, _
Efizrshols Grenaa, udsatte unge etc. 17.000.0C kr.

Grenaa, 12. Januar 2022

Hanne Vork Pedersen
Kasserer



